
入札日 平成27年12月11日 入札時間 9時00分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥447,825 落札

2 ¥485,960

3 ¥652,005

4 ¥763,915

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6105

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥483,651円 うち消費税相当額 ¥35,826円

（３） 予定価格（税込） ¥816,966円 予定価格（税抜） ¥756,450円

㈱ｍｅｅｔｓ

安城印刷㈱

精文堂印刷

ニチモウ印刷㈱

0

0

0

0

0

0

0

㈱ｍｅｅｔｓ

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

ごみカレンダー

Ａ４両面　再生マットコート７０ｋ相当（古紙配合されたもの）使用　日本語版及び外国語版　Ａ～Ｊの１０種類

ほか仕様書のとおり

式

安城市清掃事業所

業者名



入札日 平成27年12月11日 入札時間 9時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 20,000 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥430,000 落札

2 ¥680,000

3 ¥1,820,000

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6106

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥464,400円 うち消費税相当額 ¥34,400円

（３） 予定価格（税込） ¥950,400円 予定価格（税抜） ¥880,000円

東海図版㈱

㈱ゼンリン　三河営業所

東洋地図㈱

0

0

0

0

0

0

0

0

東海図版㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

安城市徒歩帰宅支援マップ

Ａ３二ツ折　上質菊判６２．５㎏相当使用　両面４色フルカラー　ほか仕様書のとおり

枚

危機管理課

業者名


